
Organizace Webové stránky Primární cílová skupina Úroveň prevence Typy rizikového chování

Agentura Wenku s.r.o. www.wenku.cz Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol Všeobecná Šikana, agrese, kyberšikana

ANIMA – TERAPIE, O.S. www.anima-os.cz

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Selektivní Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství

CENTRUM PREVENCE RIZIKOVÉ 
VIRTUÁLNÍ KOMUNIKACE UPOL www.e-bezpeci.cz

Žáci 4. až 5. třídy ZŠ
 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

 Studenti vysokých škol

Všeobecná

Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

http://www.wenku.cz/
http://www.anima-os.cz/
http://www.e-bezpeci.cz/


DO SVĚTA www.dosveta.org Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol Všeobecná

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rasismus a xenofobie

 Negativní působení sekt
 Sexuální rizikové chování

 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Vzorce bezpečného chování

ELIO http://elio.cz

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Všeobecná

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rasismus a xenofobie

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Vzorce bezpečného chování

Hope4kids, z.s. www.hope4kids.cz
Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
Všeobecná

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rasismus a xenofobie

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Vzorce bezpečného chování

http://www.dosveta.org/
http://elio.cz/
http://www.hope4kids.cz/


JULES A JIM, O.S. www.julesajim.cz

Žáci předškolní
Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ

Všeobecná

Záškoláctví
Šikana, agrese, kyberšikana

 Rasismus a xenofobie
 Negativní působení sekt

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Okruh poruch a problémů 
spojených se syndromem týraného, 

zneužívaného a zanedbávaného 
dítěte

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

JULES A JIM, O.S. www.julesajim.cz

Žáci předškolní
Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Selektivní

Záškoláctví
Šikana, agrese, kyberšikana

 Rasismus a xenofobie
 Negativní působení sekt

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

KŘESŤANSKÁ PEDAGOGICKO-
PSYCHOLOGICKÁ PORADNA www.kppp.cz

Žáci 4. až 5. třídy ZŠ
 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Všeobecná

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rasismus a xenofobie

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství

http://www.julesajim.cz/
http://www.julesajim.cz/
http://www.kppp.cz/


PREV-CENTRUM, z. ú. www.prevcentrum.cz

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Všeobecná

Záškoláctví
Šikana, agrese, kyberšikana

 Rizikové sporty
 Rizikové chování v dopravě

Rasismus a xenofobie
 Negativní působení sekt

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Okruh poruch a problémů 
spojených se syndromem týraného, 

zneužívaného a zanedbávaného 
dítěte

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

PREV-CENTRUM, z. ú. www.prevcentrum.cz

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Selektivní

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rasismus a xenofobie

 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

PREV-CENTRUM, z. ú. www.prevcentrum.cz

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Indikovaná

Záškoláctví
Šikana, agrese, kyberšikana

 Rizikové sporty
 Rizikové chování v dopravě

Rasismus a xenofobie
 Negativní působení sekt

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

http://www.prevcentrum.cz/
http://www.prevcentrum.cz/
http://www.prevcentrum.cz/


PREVALIS, z.s. www.prevalis.org

Žáci předškolní
Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Všeobecná

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rasismus a xenofobie

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Okruh poruch a problémů 
spojených se syndromem týraného, 

zneužívaného a zanedbávaného 
dítěte

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

PREVALIS, z.s. www.prevalis.org

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Selektivní

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rasismus a xenofobie

 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství

 Vzorce bezpečného chování

PROJEKT ODYSSEA www.odyssea.cz

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Všeobecná

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rasismus a xenofobie

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

http://www.prevalis.org/
http://www.prevalis.org/
http://www.odyssea.cz/


PROJEKT ODYSSEA www.odyssea.cz

Žáci předškolní
Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Selektivní Šikana, agrese, kyberšikana
 Vzorce bezpečného chování

PROPREV http://proprev.webnode.cz

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Všeobecná

Záškoláctví
Šikana, agrese, kyberšikana

 Rasismus a xenofobie
 Negativní působení sekt

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

PROSPE www.prospe.cz

Žáci předškolní
Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Všeobecná

Záškoláctví
Šikana, agrese, kyberšikana

 Negativní působení sekt
 Sexuální rizikové chování

 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Právní vědomí
 Vzorce bezpečného chování

http://www.odyssea.cz/
http://proprev.webnode.cz/
http://www.prospe.cz/


PROSPE www.prospe.cz
Žáci 4. až 5. třídy ZŠ
 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Selektivní

Záškoláctví
Šikana, agrese, kyberšikana
 Sexuální rizikové chování

 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

PROXIMA SOCIALE www.proximasociale.cz

Žáci předškolní
Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Všeobecná

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rasismus a xenofobie

 Negativní působení sekt
 Sexuální rizikové chování

 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

PROXIMA SOCIALE www.proximasociale.cz Žáci 4. až 5. třídy ZŠ
 Žáci 2. stupně ZŠ Selektivní Šikana, agrese, kyberšikana

PROXIMA SOCIALE www.proximasociale.cz Žáci předškolní Všeobecná

Šikana, agrese, kyberšikana
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Právní vědomí
 Vzorce bezpečného chování

ŽIVOT BEZ ZÁVISLOSTÍ www.zivot-bez-zavislosti.cz

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Všeobecná

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rizikové sporty

 Rasismus a xenofobie
 Negativní působení sekt

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství

 Okruh poruch a problémů 
spojených se syndromem týraného, 

zneužívaného a zanedbávaného 
dítěte

 Prekriminální a kriminální chování
 Právní vědomí

 Vzorce bezpečného chování

http://www.prospe.cz/
http://www.proximasociale.cz/
http://www.proximasociale.cz/
http://www.proximasociale.cz/
http://www.zivot-bez-zavislosti.cz/


ŽIVOT BEZ ZÁVISLOSTÍ www.zivot-bez-zavislosti.cz

Žáci 1. až 3. třídy ZŠ
 Žáci 4. až 5. třídy ZŠ

 Žáci 2. stupně ZŠ
 Žáci středních škol

Selektivní

Šikana, agrese, kyberšikana
 Rizikové sporty

 Sexuální rizikové chování
 Prevence v adiktologii - kouření, 
alkohol, nelegální drogy, hráčství
 Spektrum poruch příjmu potravy

 Právní vědomí
 Vzorce bezpečného chování

http://www.zivot-bez-zavislosti.cz/

	List1



